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QYTETI I SHKUPIT

SEKTORI PËR ZHVILLIM LOKAL EKONOMIK 

Bul.„ILINDEN “nr.82 
1000 Shkup
APLIKIM
PËR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE PËR REALIZIMIN 

E  AKTIVITETEVE DHE PROJEKTEVE NGA FUSHA E 
TURIZMIT DHE HOTELERISË  
	Institucioni:


	adresa:

	telefon,faks:

	adresa e-mail:

	numri i xhiro llogarisë:

	numri i vetëm i amzës:

	depozitues në:


	Statusi i institucionit: 

а. Shoqata të guidave dhe shoqëruesve turistikë
b. Asociacione të guidave dhe shoqëruesve turistikë
· Detyrimisht të depozitohet fotokopje  e aktvendimit për regjistrim dhe kontrata për xhiro llogari të hapur në bankë.

	


	Personi përgjegjës (emri dhe mbiemri, telefon, faks, е-mail)



	Personi kontaktues (emri dhe mbiemri, telefon, faks, е-mail)

	Drejtuesi i njësisë programore (emri dhe mbiemri, telefon, faks, е-mail)


*  Formularët e aplikimit depozitohen në dy kopje, në formë të shkruar.
PROJEKTE PËR NDARJEN E MJETEVE PËR FINANCIARE PËR REALIZIMIN E  AKTIVITETEVE NGA FUSHA E 

TURIZMIT DHE HOTELERISË  
	EMRI I PROJEKTIT 


	Koha e planifikuar dhe vendi i mbajtjes 

	Shpenzime të planifikuara gjithsej 

	

	“Organizimi i shikimit turistik të 

Shkupit”

	muaji_________
 2026,
vendi_______
	
	

	
	
	
	


PLANI FINANCIAR PËR PROJEKTET 
	EMRI I PROJEKTIT:


	SHUMA E PËRGJITHSHME E MJETEVE TË NEVOJSHME (NË DENARË) 

	

	                                    TË ARDHURA TË PLANIFIKUARA
	GJITHSEJ

	- të ardhura të veta  (bileta etj.)  
	

	- të ardhura nga sponsorë dhe donatorë  
	

	 - të ardhura të tjera (të citohen cilat)
	

	 GJITHSEJ 
	

	 SHPENZIME TË PLANIFIKUARA 
(e ndarë sipas zërave për shpenzimet materiale

 dhe aktivitetet programore)
	GJITHSEJ

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	TOTALI
	


Shkup, 
2026.



        










                        Nënshkrimi dhe vula e    

   personit përgjegjës 


__________________
1
1

